PVM 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina be 
PVM, Eur 

1. Krepšys (pirkinių maišelis) su šviesą 
atspindinčia juosta (dviem rankenomis) 

1 vnt. 6 000 2,59 15540,00 

PVM (21 proc.), Eur 3263,40 
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir 
žodžiais) 1 

18803,40 
Aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai trys 
Eur 40 cnt 

Pastabos: 
1 – į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai; rašant galutinę kainą po kablelio turi būti ne 
daugiau kaip du skaitmenys. 
2 – galutinis perkamų prekių skaičius priklausys nuo pasiūlyto vieno vieneto įkainio ir pirkimui

[...]

Vieno vnt. 
įkainis be 
PVM 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina be 
PVM, Eur 

1. Krepšys  su šviesą atspindinčia juosta 
(trimis rankenomis ir užtrauktuku) 

1 vnt. 1 000 7,20 7200,00 

PVM (21 proc.), Eur 1512,00 
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir 8712,00 

žodžiais) 1 Aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika 

Eur 
00 cnt. 

Pastabos: 
1– į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai; rašant galutinę kainą po kablelio turi būti ne 
daugiau kaip du skaitmenys. 
2 – galutinis perkamų prekių skaičius priklausys nuo pasiūlyto vieno vieneto įkainio ir pirkimui

[...]

kaina be 
PVM, Eur 

1. Krepšys (kuprinė sportinei aprangai) su 
šviesą atspindinčia juosta arba šviesą 
atspindinčiais elementais 

1 
vnt. 

1000 2,59 2590,00 

PVM (21 proc.), Eur 543,90 
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir 
žodžiais) 1 

3133,90  
Trys tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt trys 
Eur 90 ct.  

Pastabos: 
1 – į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai; rašant galutinę kainą po kablelio turi būti ne 
daugiau kaip du skaitmenys. 
2 – galutinis perkamų prekių skaičius priklausys nuo pasiūlyto vieno vieneto įkainio ir pirkimui